

FAKTÚRA č. 2505003540

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5041506828/0900
IBAN: SK53 0900 0000 0050 4150 6828
BIC CODE: GIBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2505003540
Dátum splatnosti: 06.11.2025
Dátum daňovej povinnosti: 01.10.2025
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 07.10.2025
Číslo zmluvy
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 3251/03/2638

Odberateľ
Národný žrebčín "Topolčianky" štátny podnik

Parková 13
95193 Topolčianky
Slovenská republika
IČO 31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH SK2020412196

Štát určenia: Slovenská republika

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	0821000231452 SADA FILTROV WEIDEMANN	1,000 KS	255,510	255,51	23	314,28
2	0821000231367 FILTER HYDR. WEIDEMANN	1,000 KS	81,530	81,53	23	100,28
3	RIMULA R4 L 15W-40 MOTOROVY OLEJ-SUPER	10,000 L	4,540	45,40	23	55,84
4	SPIRAX S4 CX30 PREVODOVY OLEJ CAT TDTO	60,000 lit	6,930	415,80	23	511,43
5	544401 CISTIC BRZD 500ml	1,000 ks	4,500	4,50	23	5,54
6	0821000250556 SPINACIA SKRINKA	1,000 KS	183,190	183,19	23	225,32
7	0150 SERVIS	6,000 hod.	29,900	179,40	23	220,66
8	0150 SERVIS	100,000 hod.	1,200	120,00	23	147,60

Celková suma k úhrade:

[EUR]

1 580,96

FAKTÚRA č. 2505003540

Rekapitulácia DPH:[EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	23 %	1 285,33	295,63	1 580,96
		1 285,33	295,63	1 580,96

V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,06 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplatenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradnom vlastníctve našej spoločnosti.

Kvôli bezpečnosti a ochrane pred prípadným zneužitím Vašich finančných prostriedkov si pred úhradou skontrolujte bankový účet, na ktorý uhrádzate na stránke FS ako aj s históriou úhrad.



PAY by square



Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum:

15. OKT. 2025

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy: